АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28   мая   2014  года № 51
с. Яренск
	О внесении изменений в план – график размещения товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд муниципальных заказчиков на 2014 год

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом МО «Ленский муниципальный район»:

1. Внести в план – график размещения товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд муниципальных заказчиков на 2014 год следующие изменения:

1.1. Строку 5 исключить.

1.2. Строки 11, 13, 17, 18 изложить в  редакции согласно приложения 1.

1.3. Дополнить план – график размещения товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд муниципальных заказчиков на 2014 год строкой 20 согласно приложения 2.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет».
        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

Исполняющий обязанности

Главы МО «Ленский муниципальный район»                              Н.Н. Кочанов

Приложение 1 к распоряжению

Администрации муниципального образования

«Ленский муниципальный район»

    от  28   мая  2014 года № 51
	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	№ лота
	Наименование

предмета контракта
	Минимально

необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Единица

измерения
	Кол-во
	Ориентировочная

начальная (максимальная)

цена контракта
	Условия финансового

обеспечения

исполнения контракта
	График осуществления процедур закупки
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	Срок

размещения заказа
	Срок исполнения контракта

	31201043007870244340
	30.02
	3020345
	11
	Поставка оргтехники
	Многофункциональное устройство (принтер, сканер, копировальный аппарат)
для СМП и СОНО
	шт.
	1
	9,0
	1/5
	август 2014 г.
	сентябрь 2014 г.
	аукцион в электронной форме
	в связи с изменением более чем на 10% стоимости планируемых к приобретению товаров, работ, услуг, выявленные в результате подготовки

	3120104651800244310
	123
	29.23.110, 29.30.274
	13
	Поставка напольного кондиционера для серверной
	Согласно технического задания для СМП и СОНО
	шт.
	1
	15,00
	1/5
	июнь 2014 г.
	июль 2014 г.
	аукцион в электронной форме
	возникновение обстоятельств, которые предвидеть на дату утверждения плана-графика, было невозможно

	31205020617031410310
	45
	45.23.12

45.21.41

45.21.43
	17
	Право заключения муниципального контракта на выполнение строительно-монтажных работ по обеспечению инженерной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых для многодетных семей по ул. Красных Партизан, ул. Чукичева, ул. Пермская, ул. Трудовая в с. Яренск Ленского района Архангельской области

укичева, ул. Пермская, ул. яемых для многодетных семей по ул. льно-монтажных работ по обеспечению инженерной инфраструктурой зе
	Согласно технического задания

для СМП и СОНО
	условная единица
	1
	9000,00
	5/30
	июнь 2014 г.
	сентябрь 2014 г.
	аукцион в электронной форме
	в связи с изменением более чем на 10% стоимости планируемых к приобретению товаров, работ, услуг, выявленные в результате подготовки к размещению конкретного заказа, вследствие чего невозможно размещение заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в соответствии с начальной (максимальной) ценой контракта, предусмотренной планом-графиком;

	31205020617031410310
	45
	45.23.12

45.21.41

45.21.43
	18
	Право заключения муниципального контракта на выполнение строительно-монтажных работ по обеспечению инженерной инфраструктурой земельных участков, предоставляемых для многодетных семей по ул. Красных Партизан, ул. Чукичева, ул. Пермская, ул. Трудовая в с. Яренск Ленского района Архангельской области

укичева, ул. Пермская, ул. яемых для многодетных семей по ул. льно-монтажных работ по обеспечению инженерной инфраструктурой зе
	Согласно технического задания

для СМП и СОНО
	условная единица
	1
	553,51
	5/30
	июнь 2014 г.
	сентябрь 2014 г.
	аукцион в электронной форме
	в связи с изменением более чем на 10% стоимости планируемых к приобретению товаров, работ, услуг, выявленные в результате подготовки к размещению конкретного заказа, вследствие чего невозможно размещение заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в соответствии с начальной (максимальной) ценой контракта, предусмотренной планом-графиком;

Приложение 2 к распоряжению

Администрации муниципального образования

«Ленский муниципальный район»

     от 28   мая  2014 года № 51
	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	№ лота
	Наименование

предмета контракта
	Минимально

необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Единица

измерения
	Кол-во
	Ориентировочная

начальная (максимальная)

цена контракта
	Условия финансового

обеспечения

исполнения контракта
	График осуществления процедур закупки
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	Срок

размещения заказа
	Срок исполнения контракта

	3120402
	45
	45.30.186

45.30.233

45.30.916
	20
	Право заключения муниципального контракта на выполнение строительно-монтажных работ по врезкам в газораспределительные сети, по установке газовых плит и пусконаладочных работ в жилых домах по ул. Космонавтов, д. 46, ул. Октябрьская, д. 11, ул. Дубинина, д.30,  ул. Маяковского, д.15, ул. Пионерская, д.14, ул. Совхозная, д.2, ул. Совхозная, д.7А ул. Трудовая, д.23А в с. Яренск Ленского района Архангельской области

укичева, ул. Пермская, ул. яемых для многодетных семей по ул. льно-монтажных работ по обеспечению инженерной инфраструктурой зе
	Согласно технического задания

	условная единица
	1
	622,8
	1/10
	июнь 2014 г.
	сентябрь 2014 г.
	аукцион в электронной форме
	возникновение обстоятельств, которые предвидеть на дату утверждения плана-графика, было невозможно